2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23 октября 2015 г. № 1659
с. Холмогоры
Об итогах проведения муниципального этапа конкурсов           «Лучший ТОС Архангельской области 2015 года» и                   «Лучший активист ТОС Архангельской области 2015 года»
По итогам проведения муниципального этапа конкурсов «Лучший ТОС Архангельской области 2015 года» и «Лучший активист ТОС Архангельской области 2015 года» (далее – муниципальный этап конкурсов):
1. Признать победителями муниципального этапа конкурсов следующих участников:

	«Лучший ТОС Архангельской области 2015 года»
	«Лучший активист ТОС Архангельской области         2015 года»

	ТОС «Маяк»
МО «Койдокурское»
	Рыжкова Людмила Владимировна – председатель ТОС «Кузомень» МО «Леуновское»

	ТОС «Исток»
МО «Емецкое»
	Сербо Зинаида Егоровна – член ТОС «Ракула»

МО «Ракульское»

	–
	Горбунов Андрей Витальевич – председатель ТОС «Дружба» МО «Холмогорское»

2. Отделу по организационной работе и местному самоуправлению администрации МО «Холмогорский муниципальный район» (далее – Отдел):

1) опубликовать информацию о победителях муниципального этапа конкурсов на официальном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район» и в газете «Холмогорская жизнь»;
2) направить данные по победителям муниципального этапа конкурсов в Министерство по местному самоуправлению и внутренней политике Архангельской области для участия во II (областном) этапе конкурсов «Лучший ТОС Архангельской области 2015 года» и «Лучший активист ТОС Архангельской области 2015 года».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко